
Darovací smlouva S004P01CHLUT 

Smluvní strany: 

Dárce 
Název: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 

Mikroregion Hodonínsko - dobrovolný svazek obcí 
Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín 
Mgr. Milanem Luckou, předsedou svazku 
71248633 

(dále také „dárce") 

Obdarovaný 
název: 
sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 

Město Dubňany 
Nám. 15. dubna 1149. 696 03 Dubňany 
Františkem Třískou, starostou města 
00284882 

(dále také „obdarovaný") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení zákona č. 89/2012, občanský 
zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků tuto 

Darovací smlouvu 

I. 
1. Dárce je vlastníkem hmotného zachycení výsledků činnosti zhotovitele autorského díla 
s názvem „Studie erozních a odtokových poměrů a návrh ochranných opatření na území 
obcí Hodonínská a Podluží - obce Čejkovice, Dolní Bojanovice, Dubňany, Hodonín, 
Josefov, Lužice, Mikulčice. Nový Poddvorov. Prušánky, Ratíškoviee. Rohatec. Starý 
Poddvorov, Terezín; Hrušky, Ladná, Moravská Nová Ves, Moravský Žižkov, T\ rdonice", 
které byly dárcem pořízeny v rámci realizace projektu s názvem „Retence a akumulace 
vody v krajině na Hodonínsku a Podluží". 

2. Toto hmotné zachycení výsledků činnosti zhotovitele autorského díla bude dále v této 
smlouvě označeno jen jako „Dar". 

II. 
1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému Dar a převádí na něj vlastnické právo k daru 
a obdarovaný touto smlouvou Dar od dárce přijímá do svého výlučného vlastnictví. 

III. 
1. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Daru dobře znám, neboť si jej prohlédl před 

uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že jej v tomto stavu jak stojí a leží, přijímá do svého 
vlastnictví. 

2. Obdarovaný podpisem této smlouvy stvrzuje převzetí Daru. 



IV.
1. Tuto smlouvu schválila rada města Dubňany na své schůzi dne 3.8.2016 usnesením ě.

4/15/16.

2. Tuto smlouvu schválilo shromáždění členských obcí Mikroregionu Hodonínsko -
dobrovolného svazku obcí na svém 89. zasedání dne 21.7.2016 usnesením č. 372.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem výslovně souhlasí, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními podpisy.

5. Smluvní strany současně prohlašují, že tato byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že je jim ve všech ustanoveních jasná a srozumitelná, a
že nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy.

7. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a z
nichž jeden obdrží dárce a jeden obdarovaný.

V Hodoníně dne 11.8.2016 V Pl'6PAPtlrf dne
17 08 2016

Mikroregion Hodonínsko - dobrovolný svazek obcí
dárce

Město Dubňany
obdarovaný

Mikroregion Hodonínsko
dobrovolný svazek obcí

Masarykovo nám. 53/1
695 35 Hodonín

!Č; 71248633 i.

MĚSTO DUBŇANY
Nám. 15. dubna 1149

696 03 Dubňany
IČ: 00284882, DIČ: CZ00284882



RETENCE A AKUMULACE VODY V KRAJINĚ NA HODONINSKU A PODLUŽÍ

Celková cena díla: 980 100 Kč

Získaná částka dotace: 600 000 Kč

Obec Studie
% podíl z

celkových
Dotace Doplatek obce

Čejkovice 54 450 Kč 5;55 33 333 Kč 21117 Kč

Dolní Bojanovíce 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21117 Kč

Dubňany 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21117 Kč

Hodonín 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21 117 Kč

Hrušky 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21 117 Kč

Josefov 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21117 Kč

Ladná 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21 117 Kč

Lužice 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21117 Kč

Mikulčice 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21 117 Kč

Moravská Nová Ves 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21 117 Kč

Moravský Žižkov 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21 117 Kč 5

Nový Poddvorov 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21117 Kč

Prušánky 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21117 Kč

Ratíškovice 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21 117 Kč

Rohatec 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21 117 Kč

Starý Poddvorov 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21117 Kč

Terezín 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21117 Kč

Tvrdonice 54 450 Kč 5,55 33 333 Kč 21117 Kč

CELKEM 980 100 Kč 100 600 000 Kč 380 100 Kč

Mo. fot

íViMíí OÍ jflfař! Hodonínsko
dobrovolný svazek obcí

Masarykovo nám. 53/V
695 35!

!Č: 712486??

fa t^M-yny LtfH^í A^lgCt 1/




